
Pozvánka k nebývalým požitkům

CZ
-W

&S
-0

4/
25

.0
1.

20
24

VÍNO A 
DESTILÁTY

SYSTÉMOVÉ VYBAVENÍ PRODEJEN SYSTÉMOVÉ VYBAVENÍ PRODEJEN 



VÍNO A DESTILÁTY

2



Vybavení prodejen 
na míru
Přesvědčivá koncepce a dokonale přesná realizace - to je prodejní 
regálový systém KIND4stores určený pro nejrůznější sortiment, 
obchody i stánky, potravinářské či nepotravinářské zboží. Pro malé 
i ty největší prodejní plochy. Ať už se jedná o standardní systémové 
komponenty nebo řešení na míru: 
Vše dodáme - můžete se spolehnout!

Pro nás je nejdůležitější podnikatelský úspěch našich malo-
obchodních zákazníků. Mnohým z nich dodáváme úspěšně 
nejmodernější vybavení prodejen již po celá desetiletí. Regálové 
systémy KIND4stores vyrábíme v Německu a také ve střední 
Evropě. To znamená krátké vzdálenosti pro dodání a jistotu a 
fl exibilitu vašeho plánování, což je dnes mnohem důležitější 
než dříve.

KIND4stores slučuje od roku 2023 aktivity společností 
König Object Consulting, HARRES Metall-design, Otto Kind a 
ZOK-System v oblasti vybavení prodejen. Pod zastřešením 
společnosti NWI se sídlem ve Frankfurtu se tak spojily odborné 
kompetence v oblasti plánování, stavebnicových systémů pro 
vybavení prodejen, výroby specifi ckého nábytku na míru a 
vysokých výrobních kapacit Made in Germany.
www.KIND4stores.com

3



Vlajková loď prodejny 

Víno by mělo mít výraznou plnou chuť, vynikající kvalitu a 
mimořádný charakter. To, co zákazníci očekávají od dobrého vína, 
platí ale také pro vybavení prodejních prostor a prezentaci zboží.

Vedle ovoce a zeleniny je právě oddělení vína a destilátů místem, 
kde může maloobchod s potravinami zabodovat u zákazníků a 
představit se jim jako dokonalý odborník s individuálním profi lem. 
Vše je zde zaměřeno na prezentaci zboží přinášející požitek a 
radost ze života, které ztělesňuje určitou kulturu a životní styl. 
A to jsou nejlepší předpoklady, aby toto oddělení jako vlajková loď 
přispělo svou oblíbeností a popularitou k úspěchu prodejny. 

4



Nový, stoprocentní růst
Výdaje soukromých domácností za víno a destiláty se v Německu 
pohybovaly v roce 2023 okolo 25,31 miliard eur. Dostaly se 
tak ještě nad úroveň prodeje před pandemií v roce 2019. Podle 
analytiků by měl tento tržní segment zaznamenat do roku 2027 
další růst přibližně ve výši okolo 30 % a dosáhnout objemu více 
než 33 miliard euro.
Mezi klasickými vinařskými produkty se těší čím dál tím větší 
oblibě bílé víno, ale zákazníci dnes také rádi sáhnou po jablečném 
nebo jiném ovocném vínu. Destilátům zase vévodí vodka a 
polohořké likéry. Současně roste ale také oblíbenost koktejlů, 
aperitivů a míchaných nápojů.
Zdroj: Statista

Požitek s rozmyslem: „Na zdraví!“
Nároky spotřebitelů rostou, i když zákazníci reagují stále citlivě 
na ceny. Mnozí z nich jsou ochotni vydat peníze za produkty, 
které jsou v trendu, nebo za řemeslně vyráběné regionální zboží 
z vyššího cenového segmentu. Rostoucí povědomí o zdravém 
životním stylu a výživě vede zákazníky často k tomu, že se rozhod-
nou pro kvalitnější výrobky. Pro konzumaci platí: 
U lepších produktů znamená méně většinou více. 

5



Přesvědčte kvalitou a odborností 

Při prodeji vína a destilátů je velmi důležité vytvořit příjemné a 
lákavé prostředí – ale to přitom nestačí. KIND4stores jde se 
svou specializací ještě o krok dál — naše vybavení prodejen má 
zviditelnit a přiblížit návštěvníkům kvalitu nabízeného zboží a 
odborné kompetence při sestavování sortimentu. 

Oddělení vína a destilátů získá řešením regálů KIND4stores
vlastní profi l a přesvědčí zákazníky vyváženou nabídkou nápojů, 
mimořádnou atmosférou a nezaměnitelným zážitkem z nákupu. 

Prodejny, které rozpoznaly tento potenciál a rozhodly se ho 
s pomocí KIND4stores využít, získávají nové zákazníky a zvyšují 
loajalitu svých stálých klientů. V tomto dynamickém tržním 
segmentu jim výrazně efektivnější a produktivnější využití prodejní 
plochy přináší úspěchy. 

6



7



8



Přehled a inspirace 
na první pohled  

Již při vstupu do oddělení vína a lihovin má mnoho zákazníků 
rychle pocit, že jsou zahlceni nepřeberným množstvím lahví. 
Regálové systémy KIND4stores se proto soustředí na jasné 
vizuální členění jednotlivých kategorií nápojů a jejich prezentaci. 
Cílem je umožnit zákazníkovi, aby se dokázal na své cestě 
obchodem snadno orientovat, a nenásilně ho vést a inspirovat. 

9



K úspěšnému prodeji nestačí mít pouze odborné znalosti při 
sestavování sortimentu. Zákazníci, kteří si přejí vychutnat dobrý 
nápoj a přitom o něm také něco vědět, se chtějí informovat, 
očekávají kompetentní rady a inspirativní rozhovor. Oddělení vína 
a destilátů je oddělením komunikace. Obchod, kterému se podaří 
vytvořit z nabídky produktů nákupní zážitek, prodává úspěšněji. 
Zákazník se tak již při nákupu těší na budoucí požitek, 
a to zejména u vína jako přírodního produktu s neuvěřitelně 
rozmanitým charakterem a chutěmi.

Naše systémové vybavení prodejen nabízí maximální fl exibilitu, 
variabilitu a mobilitu pro optimální řešení při poskytování informací 
a komunikaci se zákazníkem. 

Systém prodejních prvků KIND4stores umožňuje celou škálu 
možností poradenství přímo u regálu. Zároveň lze také 
působivě využít například digitální média pro vyprávění příběhu 
o vinařských oblastech, odrůdách vinné révy, doménách nebo 
palírnách. Na interaktivních terminálech mohou navíc zákazníci 
vyvolat informace o složení, výrobě a původu produktů.

Informace, komunikace, ochutnávky 

10



Dobrý důvod k požitku
Různé příležitosti pro konzumaci nápojů jsou jedním z mnoha 
způsobů, jak pomocí řešení prodejny a sestavy regálů působivě 
prezentovat nejrůznější skupiny zboží – destiláty, whisky nebo 
gin, které si člověk vychutnává sám nebo ve dvou při západu 
slunce, aperitivy nebo digestivy nabízené hostům během pozvání 
na večeři, víno a sekty při větších oslavách nebo na večírku. 

Vedle regálových sestav jsou pro vizuální uspořádání prodejního 
prostoru důležité také další prvky, které navozují uvolněnější 
atmosféru, jako např. propagační plochy pro různé příležitosti, 
oslavy, dovolenou a svátky či sezónní témata jako nápojové 
speciality ze středomořské kuchyně. Regálové prvky KIND4stores
se dají fl exibilně sestavit tak, aby umožnily nejrůznější způsoby 
profesionálního začlenění lahví, moderního typu balení bag-in-
box, kartonů, dávkovačů pro čepování otevřených vín, stejně 
jako speciální formy prezentace až po řešení typu shop-in-shop. 
Vybraná vína lze přitom vystavovat i ve vodorovné poloze. 

11



12



NÁKUP VÍNA 
S OCHUTNÁVKOU!

13



Prostor pro chuťové zážitky 
Zkušenost je často důležitější než pouhá teorie! Rádi pro vás 
proto připravíme ochutnávky přímo v prodejně. Nabídka sahá 
od degustačních automatů až po ochutnávky, při nichž vám 
sommelier poskytne individuální poradenství.

Sestavy KIND4stores jsou koncipovány tak, aby se daly rychle 
přizpůsobit aktuálním potřebám, např. lze vytvořit prostor pro 
akce, jako jsou degustační večery s místními vinaři. 

14



Nákup všemi smysly 
V oddělení vína a destilátů se vše soustředí na chuťové vjemy 
– příjemné prostředí vnímané všemi smysly má přitom klíčový 
význam. Důležitou roli hraje také harmonické řešení osvětlení, 
prezentující výrobky v nejlepším světle a vytvářející pomocí 
tlumených, teplých odstínů příjemnou atmosféru. Ale i hudba 
v pozadí nebo různé vůně mohou přispět k prodloužení doby, 
kterou zákazník v oddělení stráví. 

15



Dodatečná doporučení, speciální služby

Cross-seling a up-selling — křížový a navyšovací prodej
Systémové vybavení prodejen KIND4stores umožňuje také velmi 
fl exibilně prezentovat a uspořádat zboží, kterým rozšíříte nabídku. 
Prodej zboží nad rámec základního sortimentu může přispět 
k výraznému zvýšení obratu. 

Zákazník, který se zajímá o kvalitní vína, se s největší 
pravděpodobností nadchne také pro lákavé produkty z oddělení 
lahůdek. Milovníci dobrého jídla si navíc cení i kultury stolování, 
ke které patří sklenice, nože, ubrousky, svíčky a krásná dekorace. 

Kromě křížového prodeje zvyšuje ziskovost prodejny také up-
selling, to znamená prodej hodnotnějšího zboží. Zákazníci 
častěji sáhnou po „lepší“ alternativě nebo po produktu 
s přidanou hodnotou, pokud je šikovně umístěn a prezentován.

16



Vitríny pro luxusní nápoje
Moderní design prodejny propůjčuje vínům, 
šampaňskému a destilátům jedinečný charakter. 
Speciální produkty se výborně vyjímají ve vitrínách 
s nápoji KIND4stores, které můžete velice dobře 
vizuálně integrovat do regálového systému. 
Lákavý výběr kvalitních nápojů přitahuje labužníky, 
kteří příliš nehledí na cenu. Atraktivní prezentaci 
lahví, které jsou dobře chráněny za zamčenými 
prosklenými dveřmi, se nedá jen tak snadno odolat.

Dodatečná doporučení, speciální služby

17



18



NÁŠ 
RECEPT
NA ÚSPĚCH:
NENÍ NAD 
SPRÁVNOU 
KOMBINACI!
V této brožuře najdete pouze malý 
výběr řešení regálu na víno a destiláty 
značky KIND4stores. 

Rádi vám osobně poradíme a ukážeme 
vám, jak by mohly vypadat konkrétní 
regálové sestavy speciálně pro vaši 
prodejnu.

Naši odborníci vám rádi poradí!

19



INFORMACE

Impresum

HARRES Metall-design GmbH
Max-Eyth-Str. 10

59581 Warstein, Německo

Jednatelé:

Nils Franke, Daniel Schwanitz

Telefon: +49 902 9775-0

E-mail: info-DE@KIND4stores.com

Rejstříkový soud: AG Arnsberg

Obchodní rejstřík: HRB 6615

DIČ: 183384179

Daňové číslo: 33057171244

Vyobrazení v tomto katalogu mají především orientační charakter; tvary, rozměry a barvy dodaného zboží se proto mohou lišit.

Společnost HARRES Metall-design GmbH neručí za škody způsobené použitím prvků jiných výrobců v kombinaci s naším originálním systémem.

Technické změny vyhrazeny.

Platí naše všeobecné dodací a platební podmínky. 

Na všechny základní výrobky řady HK a Víno a destiláty se vztahuje autorské právo značky KIND4stores.20



D  Délka

V  Výška

H Hloubka

OV Osová vzdálenost

VZ Vysoké zatížení

PS Před stojinou

MS Mezi stojinami

SZP Středový zadní panel

SDZP Středový drátěný zadní panel

V&D Víno a destiláty

Zkratky: 

INFORMACE

Informace k objednávkám
Systémové vybavení prodejen na víno a destiláty nabízí velký 
výběr prvků s mnoha možnostmi kombinací a provedení, včetně 
specifi ckých doplňků pro určitý sortiment.  

Pro co největší usnadnění výběru a sestavení vhodné konfi gurace 
zde uvádíme informace k rozměrům, zkratkám a vzorníku barev:

  Všechny rozměry uvedené v tomto katalogu jsou jmenovité 
rozměry.

  Všechny rozměry jsou uvedeny v milimetrech.
Příklad: H570 = hloubka 570 mm, V2200 = výška 2200 mm

   Vysvětlivky  zkratek najdete v tabulce vpravo.

Vzorník barev
Prvky systému HK nabízíme ve standardních RAL barvách
uvedených v tabulce. Doplňte ve své objednávce k výrobnímu 
číslu dílu HK čtyřmístné označení barvy podle našeho vzorníku 
RAL barev.

Příklad:   Výrobek HK25 v barvě RAL 7016 (antracitová šedá)

        Číslo výrobku + doplňkové číslo pro označení barvy  

                          =  C100020–2377

Samozřejmě splníme také individuální přání. Obraťte se na nás, 
rádi vám poradíme.

HK25 – standardní barvy RAL
Doplňkové 
číslo pro
označení barvy

RAL 7016 Antracitová šedá  –2377

RAL 7022 Stínová šedá –2306

RAL 7024 Grafi tová šedá –2303

RAL 9006 Bílý hliník –2388

RAL 9010 Čistě bílá –2302

Informace k objednávce | Vzorník barev

21



NÁSTĚNNÝ REGÁL | s panelem na plakát | 1+5 polic | V3000

č Popis výrobku Počet Výrobek č.

OV 1000 OV 1250
1 Stojina tvaru L V3000 H570 HK25 2 C100977- C100977-
2 Zadní panel V500 HK25 5 C001008- C001005-
3 Zadní panel V400 HK25 1 C001009- C001006-
4 Zadní panel V200 HK25 1 C100020- C100014-
5 Stojina tvaru I s adaptérem V3000  HK25 2 C100118- C100118-
6 Spojovací lišta H570 HK25 2 C100407- C100407-
7 Nosník nohy H570 2 C001041- C001041-
8 Čelo soklu, protinárazová ochrana s gumovým profi lem 1 C001086- C001087-
9 Konzola VZ jednoduchá H570 HK25 10 C100119- C100119-

10 Police H570 HK25 6 X911560- X911570-
11 Panel na plakát V400 HK25 1 C101072- C101032-
12 Pojistka zadního panelu 2 C100675- C100675-

Montážní úhelník, ukotvení do zdi, krátký 2 C210187- C210187-

PŘEHLED DÍLŮ

REGÁL NA VÍNO A DESTILÁTY

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

735

30
00

7

6

5

4

1

2

3

10

8

9

11

12

22



REGÁL NA VÍNO A DESTILÁTY

NÁSTĚNNÝ REGÁL | s panelem na plakát | dřevěný zadní panel | 
1+5 polic | V3000

č Popis výrobku Počet Výrobek č.

OV 1000 OV 1250
1 Stojina tvaru L V3000 H570 HK25 2 C100977- C100977-
2 Zadní panel V200 HK25 1 C100020- C100014-
3 Dřevěný zadní panel V1600 HK25 1 C101075- C100057-
4 Dřevěný zadní panel V1400 HK25 1 C101073- C101031-
5 Stojina tvaru I s adaptérem V3000  HK25 2 C100118- C100118-
6 Spojovací lišta H570 HK25 2 C100407- C100407-
7 Nosník nohy H570 2 C001041- C001041-
8 Čelo soklu, protinárazová ochrana s gumovým profi lem 1 C001086- C001087-
9 Police H570 HK25 1 X911560- X911570-

10 Konzola VZ jednoduchá H570 HK25 10 C100119- C100119-
11 Drátěná police H570 PS HK25 5 C502022- C502023-
12 Panel na plakát V400 HK25 1 C101072- C101032-
13 Pojistka zadního panelu 2 C100675- C100675-

Montážní úhelník, ukotvení do zdi, krátký 2 C210187- C210187-

PŘEHLED DÍLŮ

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

735

30
00

7

6

5

2

1

3

11

8

10

12

4

9

13

23



REGÁLOVÉ ČELO | plech | s dřevěným rámem | 1+4 police | V1800

č Popis výrobku Počet Výrobek č.

OV 1000 OV 1250

HLOUBKA 
470

1 Stojina tvaru L V1800 H470 HK25 2 C100005- C100005-
2 Nosník nohy H470 2 C001039- C001039-
3 Konzola H470 HK25 8 C100003- C100003-
4 Police H470 HK25 5 X911460- X911470-

HLOUBKA 
570

1 Stojina tvaru L V1800 H570 HK25 2 C100002- C100002-
2 Nosník nohy H570 2 C001041- C001041-
3 Konzola H570 HK25 8 C100105- C100105-
4 Police H570 HK25 5 X911560- X911570-

5 Zadní panel V500 HK25 2 C001008- C001005-
6 Zadní panel V400 HK25 6 C001009- C001006-
7 Čelo soklu, protinárazová ochrana s gumovým profi lem 1 C001082- C001083-
8 Dřevěný rám V1800 pro regálové čelo s nerezovým soklem 1 C211522- C211521-
9 Pojistka zadního panelu 4 C100675- C100675-

PŘEHLED DÍLŮ

REGÁL NA VÍNO A DESTILÁTY

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

705

18
00

1

6

9 8

7

3

2

4

5

24



REGÁLOVÉ ČELO | dřevo | 1+4 police | V1800

č Popis výrobku Počet Výrobek č.

OV 1000 OV 1250

HLOUBKA 
470

1 Stojina tvaru L V1800 H470 HK25 2 C100005- C100005-
2 Nosník nohy H470 2 C001039- C001039-
3 Konzola H470 HK25 8 C100003- C100003-
4 Dřevěná police H470 HK25 5 C101081- C101079-

HLOUBKA 
570

1 Stojina tvaru L V1800 H570 HK25 2 C100002- C100002-
2 Nosník nohy H570 2 C001041- C001041-
3 Konzola H570 HK25 8 C100105- C100105-
4 Dřevěná police H570 HK25 5 C101080- C101034-

5 Zadní panel V500 HK25 1 C001008- C001005-
6 Zadní panel V400 HK25 4 C001009- C001006-
7 Dřevěný zadní panel V1800 se závěsy HK25 1 C101076- C101055-
8 Čelo soklu, protinárazová ochrana s gumovým profi lem 1 C001082- C001083-
9 Dřevěný rám V1800 pro regálové čelo s nerezovým soklem 1 C211522- C211521-

10 Ukotvení čela regálu HK25 1 C100127- C100127-
11 Pojistka zadního panelu 2 C100675- C100675-

PŘEHLED DÍLŮ

REGÁL NA VÍNO A DESTILÁTY

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

705

18
00

1

66

9

8

3

2

4

5

7

10 11

25



OBOUSTRANNÝ REGÁL NA NÁPOJE | 1+4 police | V1800

č Popis výrobku Počet Výrobek č.

OV 1000 OV 1250
1 Stojina tvaru T V1800 H570 HK25 2 C100010- C100010-
2 Zadní panel V500 HK25 2 C001008- C001005-
3 Zadní panel V400 HK25 6 C001009- C001006-
4 Krycí lišta 80x30 mm HK25 1 C100100- C100101-
5 Nosník nohy H570 4 C001041- C001041-
6 Čelo soklu, protinárazová ochrana s gumovým profi lem 2 C001082- C001083-
7 Police H570 HK25 2 X911560- X911570-
8 Konzola H470 HK25 16 C100003- C100003-
9 Drátěná police H470 PS HK25 8 C502019- C502020-

10 Pojistka zadního panelu 4 C100675- C100675-

PŘEHLED DÍLŮ

REGÁL NA VÍNO A DESTILÁTY

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

1342

18
00

1

2

3

4

5

6

8

9

7

10

26



OBOUSTRANNÝ REGÁL NA NÁPOJE | s předními stojinami |
1+4 police | V1800

č Popis výrobku Počet Výrobek č.

OV 1000 OV 1250
1 Stojina tvaru T V1800 H570 HK25 2 C100010- C100010-
2 Zadní panel V500 HK25 2 C001008- C001005-
3 Zadní panel V400 HK25 6 C001009- C001006-
4 Krycí lišta 80x30 mm HK25 1 C100100- C100101-
5 Stojina tvaru I s adaptérem V1800  HK25 4 C100016- C100016-
6 Spojovací lišta H570 HK25 4 C100407- C100407-
7 Nosník nohy H570 4 C001041- C001041-
8 Čelo soklu, protinárazová ochrana s gumovým profi lem 2 C001086- C001087-
9 Police H570 HK25 2 X911560- X911570-

10 Konzola VZ jednoduchá H570 HK25 16 C100119- C100119-
11 Drátěná police H570 PS HK25 8 C502022- C502023-
12 Pojistka zadního panelu 4 C100675- C100675-

PŘEHLED DÍLŮ

REGÁL NA VÍNO A DESTILÁTY

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

1342

18
00

1

4

2

3

5

6

8

10

7

11

11

9

27



OBOUSTRANNÝ REGÁL NA NÁPOJE | středový drátěný zadní 
panel | 1+4 police | V1800

REGÁL NA VÍNO A DESTILÁTY

č Popis výrobku Počet Výrobek č.

OV 1000 OV 1250
1 Stojina tvaru T V1800 H570 HK25 2 C100010- C100010-
2 Zadní panel V200 HK25 2 C100020- C100014-
3 Středový drátěný zadní panel V1800 HK25 1 C100305- C100049-
4 Příčná vzpěra pro středový drátěný zadní panel HK25 1 C208118- C208119-
5 Krycí lišta 80x30 mm SZP HK25 1 C100094- C100048-
6 Nosník nohy H570 4 C001041- C001041-
7 Čelo soklu, protinárazová ochrana s gumovým profi lem 2 C001082- C001083-
8 Police H570 HK25 2 X911560- X911570-
9 Konzola H470 HK25 16 C100003- C100003-

10 Drátěná police H470 MS HK25 8 C502028- C502029-
11 Pojistka zadního panelu 4 C100675- C100675-

PŘEHLED DÍLŮ

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

1289

18
00

1

2

3

4

6

7

9

10

8

11

5

28



OBOUSTRANNÝ REGÁL NA NÁPOJE | SDZP | s předními 
stojinami | 1+4 police | V1800

č Popis výrobku Počet Výrobek č.

OV 1000 OV 1250
1 Stojina tvaru T V1800 H570 HK25 2 C100010- C100010-
2 Zadní panel V200 HK25 2 C100020- C100014-
3 Středový drátěný zadní panel V1800 HK25 1 C100305- C100049-
4 Příčná vzpěra pro středový drátěný zadní panel HK25 1 C208118- C208119-
5 Krycí lišta 80x30 mm SZP HK25 1 C100094- C100048-
6 Stojina tvaru I s adaptérem V1800  HK25 4 C100016- C100016-
7 Spojovací lišta H570 HK25 4 C100407- C100407-
8 Nosník nohy H570 4 C001041- C001041-
9 Čelo soklu, protinárazová ochrana s gumovým profi lem 2 C001086- C001087-

10 Police H570 HK25 2 X911560- X911570-
11 Konzola VZ jednoduchá H570 HK25 16 C100119- C100119-
12 Drátěná police H570 PS HK25 8 C502022- C502023-
13 Pojistka zadního panelu 4 C100675- C100675-

PŘEHLED DÍLŮ

REGÁL NA VÍNO A DESTILÁTY

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

1362

18
00

11

4

2

5

3

6

7

9

11

8

12

13

10

29



č Popis výrobku Počet Výrobek č.

OV 1000 OV 1250

HLOUBKA 
470

1 Stojina tvaru L V1800 H470 HK25 2 C100005- C100005-
2 Nosník nohy H470 2 C001039- C001039-
3 Police H470 HK25 1 X911460- X911470-
4 Konzola H470 HK25 8 C100003- C100003-
5 Drátěná police H470 MS HK25 4 C502028- C502029-

HLOUBKA 
570

1 Stojina tvaru L V1800 H570 HK25 2 C100002- C100002-
2 Nosník nohy H570 2 C001041- C001041-
3 Police H570 HK25 1 X911560- X911570-
4 Konzola H570 HK25 8 C100105- C100105-
5 Drátěná police H570 MS HK25 4 C502031- C502032-

6 Zadní panel V200 HK25 2 C100020- C100014-
7 Středový drátěný zadní panel V1800 HK25 1 C100305- C100049-
8 Příčná vzpěra pro středový drátěný zadní panel HK25 1 C208118- C208119-
9 Krycí lišta 80x30 mm SZP HK25 1 C100094- C100048-

10 Čelo soklu, protinárazová ochrana s gumovým profi lem 1 C001082- C001083-
11 Dřevěný rám V1800 pro regálové čelo s nerezovým soklem 1 C211522- C211521-
12 Pojistka zadního panelu 4 C100675- C100675-

PŘEHLED DÍLŮ 

REGÁLOVÉ ČELO | drát | s dřevěným rámem | 1+4 police | V1800

REGÁL NA VÍNO A DESTILÁTY

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

705

18
00

6

1

8

11

10

4

2

57

3
9

12

30



Vitrína I | základní a nástavbový díl

Popis OV v mm Hloubka v mm Výrobek č.

Vitrína V1600 základní díl 1000 470 C110104-

Nástavbový díl V1600 1000 470 C110105-

Vitrína V1600 základní díl 1250 470 C110102-

Nástavbový díl V1600 1250 470 C110103-

Vitrína V1600 základní díl 1000 570 C110106-

Nástavbový díl V1600 1000 570 C110107-

Vitrína V1600 základní díl 1250 570 C110100-

Nástavbový díl V1600 1250 570 C110101-

Vitrína V1800 základní díl 1000 470 C110112-

Nástavbový díl V1800 1000 470 C110113-

Vitrína V1800 základní díl 1250 470 C110110-

Nástavbový díl V1800 1250 470 C110111-

Vitrína V1800 základní díl 1000 570 C110114-

Nástavbový díl V1800 1000 570 C110115-

Vitrína V1800 základní díl 1250 570 C110108-

Nástavbový díl V1800 1250 570 C110109-

Základní a nástavbový díl s posuvnými prosklenými dveřmi, uzamykatelné, bez osvětlení
Závěsné police HK25 se musí naplánovat zvlášť. 
Stojiny, zadní panel a police je třeba objednat samostatně. 
Při speciálním umístění zboží na podporu prodeje doporučujeme využít dřevěné zadní panely 
a dřevěné police!

VITRÍNA | na destiláty

Vitrína II | samostatný prvek

Popis OV v mm Hloubka v mm Výrobek č.

Vitrína II V1600 1000 470 C210449-

1000 570 C210453-

1250 470 C210451-

1250 570 C210455-

Vitrína II V1800 1000 470 C210450-

1000 570 C210454-

1250 470 C210452- 

1250 570 C210456-

Samostatný prvek s prosklenými posuvnými dveřmi, integrovatelný, uzamykatelný 
Povrchová úprava z práškově lakovaného plechu 
Použití pouze pro standardní regály!

REGÁL NA VÍNO A DESTILÁTY

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy 31



PREZENTAČMÍ STŮL NA VÍNO | s příslušenstvím

Č. Popis výrobku Výrobek č.

1 Stůl Š1280 H830 V750 C100497-
2 Lavice Š1200 H380 V392 O+Z C100496-
3 Nástavec na stůl Š825 V717 C100462-
4 Závěsná tyč C100461-
5 Zadní panel hladký D800 V600 HK25 C100450-
6 Police/vana D800 H200 C100409-
7 Konzola H300 HK25 C100073-
8 Plechová police ES s drážkou D800 H300 HK25 C100440-
9 Plechová police ES s drážkou D1250 H300 HK25 C100189-

10 Police, konzola, opěra 30° D1250 H300 HK25 C100437-
11 Závěsná tyč lehká D800 HK25 C100411-
12 Závěsná tyč lehká D1250 HK25 C204554-

PŘEHLED DÍLŮ 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

14
20

,5

1015

75
0

202,5

67
0,

5
39

2

T321

380

300

1170,6

10

3
6

8

7

12

1
2

13

32



PREZENTAČMÍ STŮL NA VÍNO | s příslušenstvím | Příklady 

Dokonale mnohostranný: Prezentační stůl na víno 
se dá rychle změnit a podle potřeby rozšířit. Máte 
tak celou řadu možností, jak fl exibilně a působivě 
prezentovat nápoje, ať již v souvislosti s ročním ob-
dobím nebo pro různé příležitosti, jako je grilovací 
párty, vánoční punč nebo večerní setkání u koktejlu.

V kombinaci s lavicí se tento multifunkční prvek 
stane magnetem pro ochutnávku vína.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

1280

1200

1684

1959

OV800

5

1

2

4

12

11

3

9 8

10

6

33



Dřevěné obložení čela regálu

Popis OV v mm Výška v mm Výrobek č.

Dřevěné obložení čela regálu
s nerezovou ochranou proti nárazu
Dekor dřeva podle specifi kace

1000 1600 C211523-

1000 1800 C211522-

1250 1600 C211524-

1250 1800 C211521-

Montážní sada: 
2x úchyty pro levou a pravou stranu, 
včetně montážního materiálu

C211763-2156

Dřevěný zadní panel pro čelo regálu

Popis OV v mm Výška v mm Výrobek č.

Dřevěný zadní panel k zavěšení 
pro čelo regálu
včetně 2 přišroubovaných 
hákových lišt
Dekor dřeva podle specifi kace

1000 1400 C101073-

1000 1600 C101075-

1000 1800 C101076-

1000 2000 C101077-

1000 2200 C101078-

1250 1400 C101031-

1250 1600 C101056-

1250 1800 C101055-

1250 2000 C101057-

1250 2200 C101058-

Speciální provedení pro V3000 1000 1500 C101074-

1250 1500 C101071-

Dřevěné boční obložení vitríny

Popis Výška v mm Hloubka v mm Výrobek č.

Boční obložení  
vitríny
Dekor dřeva podle specifi kace

1600 470 C110143-

1600 570 C110144-

1800 470 C110145-

1800 570 C110146-

PŘÍSLUŠENSTVÍ

34



Dřevěná vložka na víno do polic HK25

Popis OV v mm Výrobek č.

Dřevěná vložka na víno do polic HK25
Prezentace lahví vleže nebo ve stoje
Dekor dřeva podle specifi kace 
H 450 mm, V 420 mm

1000 C211682-

1250 C211804-

Dřevěná vložka na víno do polic HK25, šikmých

Popis OV v mm Výrobek č.

Vložka na víno do polic HK25, šikmých
Prezentace lahví vleže 
Dekor dřeva podle specifi kace
H 400 mm, V 160 mm

1000 C211683-

1250 C211805-

Oddělovač pro vložku na víno, šikmá police

Popis Výrobek č.

Oddělovač  pro vložku na víno, šikmá police
Dekor dřeva podle specifi kace 
H 362 mm, V 140 mm 

C211684-

Konzola HK25

Popis Hloubka v mm Výrobek č.

Konzola HK25 sklon 30° 570 C290140-

Upevňovací držák pro vložku na víno

Popis OV v mm Výrobek č.

Upevňovací držák pro vložku na víno, dřevo
se zasune do U-kanálu
5x vrt 7,5 mm, zapuštěný

1000 C290141-

1250 C211811-

PŘÍSLUŠENSTVÍ

35



Stojina tvaru I s adaptérem | s krytkou* | Speciální výška pro dřevěné obložení

R25 Rozměry v mm pro Výška v mm Výrobek č.

Stojina I 30 x 30 x 2,0 Dřevěné obložení V1600 1550 C100961-

Dřevěné obložení V1800 1750 C213083-

Dřevěné obložení V2300 2250 C101083-

Dřevěné obložení V2600 2550 C100962-

*Krytka se musí naplánovat od výšky 2000 mm zvlášť!

Sud na víno

Popis Výška v mm Výrobek č.

Sud na víno dubové dřevo, neolejovaný
Objem 228 litrů

600 mm / 730 mm

880 C211556-

Dřevěné obložení pro stojiny tvaru I

Popis Výška v mm Hloubka v mm Výrobek č.

Dřevěné obložení pro stojiny tvaru I
závěsné
s ochranou proti nárazu, nerezová ocel
Dekor dřeva podle specifi kace 
Š 40 mm, H 40 mm

1600 470 C211812-

1600 570 C211813-

1600 670 C211814-

1800 470 C211815-

1800 570 C211816-

1800 670 C211817-

2300 470 C211818-

2300 570 C211819-

2300 670 C211820-

2600 470 C211821-

2600 570 C211822-

2600 670 C211823-

PŘÍSLUŠENSTVÍ

36



Držák na láhve vína

Popis Šířka v mm Výrobek č.

Držák na láhve vína
Š 100/80 mm, H 108 mm, V 100 mm
s 2 upevňovacími otvory

100 C101070-

PŘÍSLUŠENSTVÍ

37



Nábytek na víno | Pojízdný oboustranný stojan na víno

Popis Rozměry v mm Výrobek č.

Pojízdný oboustranný stojan na víno
s šikmým nástavcem 
a uložením lahví vleže

  800 x 800 C211466-

1200 x 800 C211567-

Pojízdný oboustranný stojan na víno
s vodorovným nástavcem 
a uložením lahví ve stoje

  800 x 800 C211568-

Pojízdný oboustranný stojan na víno
s vodorovným nástavcem 
a uložením lahví ve stoje

1200 x 800 C211387-

PŘÍSLUŠENSTVÍ

38



Nábytek na víno | Bočnice modulu čela regálu

Popis Výška v mm Hloubka v mm Výrobek č.

Modul čela regálu bez krytu
s napínacím rámem LED

1400 470 C211386-

1800 470 C211385-

Modul čela regálu s krytem
s napínacím rámem LED

1600 470 C211566-

1800 470 C211468-

Nábytek na víno | Pojízdný stůl

Popis Rozměry v mm Výrobek č.

Pojízdný stůl 1200 x 800 C211388-

Lavice 1200 x 400 C211389-

Police do lavice 1200 x 400 C211390-

Sestava (1 stůl se 2 lavicemi) se může použít také 
pro ochutnávkové akce.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

39



HARRES Metall-design GmbH
Max-Eyth-Straße 10 | 59581 Warstein | Německo 
Telefon +49 (0) 2902 9775-0 | www.KIND4stores.com | info-DE@KIND4stores.com




